

# Årsredovisning

för

## Winbom with friends consulting AB

559296-4141

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Winbom, Styrelseledamot

2025-05-01

Styrelsen för Winbom with friends consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom besöksnäringen i form av management och projektledning.

Bolaget bedriver också utveckling verksamheter inom hotellindustrin och äga samt förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget även äger och förvalta aktier och andelar i dotterbolag.

Bolaget äger 80% av Hotel and Hostel in Sweden AB (559296-9199), 50% av Första Fjällvandringen Sverige AB (559346-9496) och 50% av Finkan i Västervik AB (559163-3275).

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Året 2024 har varit ett år av fortsatt tillväxt och strategisk utveckling för Winbom With Friends Consulting AB. Bolaget har fortsatt att driva och stärka sina positioner inom hotell- och besöksnäringen. I portföljen återfinns nu tre hotell: Hotel Falun i Dalarna, Hotel N Hostel Malmö City samt det nyttillkomna Hotell Fängelset i Västervik en pärla på ostkusten som förvärvades under året 2024.

Hotell Fängelset har under sitt första år snabbt visat sin potential genom stark utveckling inom både produkt, personal och lönsamhet. Med sin unika miljö och tydliga koncept har hotellet snabbt etablerat sig som en prisvärt boende för den medvetna resenären.

Hotel Falun har fortsatt sin positiva utveckling med förbättrad beläggning, längre säsonger och ökad intjäning. Särskilt sommarsäsongen har varit framgångsrik. Gästomdömen visar fortsatt stark nöjdhet, och ytterligare rumsrenoveringar har genomförts.

Hotel N Hostel Malmö City har haft ett starkt år med ett extra uppsving under maj tack vare Eurovision-evenemanget. Intäkterna har ökat samtidigt som kostnadskontroll inom direkta utgifter stärkt resultatet, trots ökade hyresnivåer.

Koncernen har därmed fortsatt att leverera enligt sin tillväxtstrategi med ett tydligt fokus på att förvärva, utveckla och förädla prisvärda och attraktiva boendalternativ i Sverige. Arbetet med att identifiera nya möjligheter har fortsatt parallellt med utveckling av befintliga enheter och ännu ett hotell etableras under 2025.

Styrelsen vill uttrycka sitt tack till samtliga medarbetare, gäster och samarbetspartners som

bidragit till ännu ett framgångsrikt år för Winbom With Friends Consulting AB.

Vi ser med tillförsikt på framtiden och dess nya expansionsmöjligheter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 846	0	271	0
Resultat efter finansiella poster	1 878	1 079	239	-1
Soliditet (%)	91,5	98,7	9,1	1,2

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	188 775	1 078 995	<b>1 292 770</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 078 995	-1 078 995	<b>0</b>
Årets resultat			1 828 518	<b>1 828 518</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>967 770</b>	<b>1 828 518</b>	<b>2 821 288</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	967 770
årets vinst	1 828 518
	<b>2 796 288</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 796 288
	<b>2 796 288</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 845 718	0
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 845 719</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-179 433	-41 033
Personalkostnader	2	-1 409 381	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 588 814</b>	<b>-41 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>256 905</b>	<b>-41 033</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 600 000	1 120 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 899	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 258	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 620 641</b>	<b>1 120 028</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 877 546</b>	<b>1 078 995</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 877 546</b>	<b>1 078 995</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 028	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 828 518</b>	<b>1 078 995</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	20 000	20 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 534 309	1 097 230
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	687 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 241 809</b>	<b>1 129 730</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 241 809</b>	<b>1 129 730</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 432	0
Övriga fordringar		20 993	936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 579	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 004</b>	<b>936</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		603 257	179 351
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>603 257</b>	<b>179 351</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>841 261</b>	<b>180 287</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 083 070</b>	<b>1 310 017</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

967 770

188 775

Årets resultat

1 828 518

1 078 995

**Summa fritt eget kapital**

**2 796 288**

**1 267 770**

**Summa eget kapital**

**2 821 288**

**1 292 770**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

44 614

0

**Summa långfristiga skulder**

**44 614**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 973

1 478

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

6 250

6 250

Skatteskulder

27 176

9 519

Övriga skulder

158 769

0

**Summa kortfristiga skulder**

**217 168**

**17 247**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 083 070**

**1 310 017**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	60 000
Aktieägartillskott	0	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 097 230	2 017 046
Tillkommande fordringar	1 700 000	1 160 000
Avgående fordringar	-1 262 921	-2 079 816
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 534 309</b>	<b>1 097 230</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 534 309</b>	<b>1 097 230</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	6 250
Inköp	675 000	6 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>687 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>687 500</b>	<b>12 500</b>

Karlskrona 2025-04-30

*Niklas Winbom*  
Niklas Winbom

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

*Jimmy Störkersen*  
Jimmy Störkersen  
Auktoriserad revisor
